
 
 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
О внесении изменений в приложение к 
приказу Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края от 15.06.2022 
№ 51 «Об отнесении деятельности 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей к категории риска» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 

16.12.2021 № 552-П «Об утверждении Положения о региональном государственном 

жилищном контроле (надзоре) на территории Камчатского края», постановлением 

Правительства Камчатского края от 03.04.2023 № 188-П «Об утверждении 

Положения о Государственной жилищной инспекции Камчатского края», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приложение к приказу Государственной жилищной инспекции 

Камчатского края от 15.06.2022 № 51 «Об отнесении деятельности юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей к категории риска» изменение, изложив 

его в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Обеспечить размещение на сайте Государственной жилищной 

инспекции Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети 



 2 

«Интернет» информацию о юридических лицах и индивидуальных 

предпринимателях, деятельность которых отнесена к категории риска. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
И.о.руководителя Инспекции- 
главного государственного 
жилищного инспектора  
Камчатского края 

[SIGNERSTAMP1] 
 

 
 
 

Э.М.Кравченко 
  



Приложение к приказу  
Государственной жилищной  
инспекции Камчатского края 

от 08.06.2023 № 97 

№п/п Полное наименование ОГРН ИНН Юридический адрес Категория 
риска 

1 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕУТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  1024101220714 4103000176 684500, с. Никольское Алеутского района 

Камчатского края, ул. 50 лет Октября, 13  Низкий риск 

2 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЫСТРИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1024101228975 4104000161 684350, с. Эссо Быстринского района 
Камчатского края, ул. Терешковой, 1  Низкий риск 

3 АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 1064141001330 4104002730 684350, с. Эссо Быстринского района 

Камчатского края, ул. Терешковой, 1  Низкий риск 

4 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АНАВГАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

1064141000758 4104002722 683355, с. Анавгай Быстринского района 
Камчатского края, ул. Ленинская, 36  Низкий риск 

5 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА ЗАКРЫТОГО 
АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 
ВИЛЮЧИНСКА  

1024101224828 4102002396 684090, г. Вилючинск Камчатского края, 
ул. Победы, 1 Низкий риск 

6 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 1024101226412 4105006021 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. 

Ленина,10 Низкий риск 

7 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 1064141026707 4105030360 684000, г. Елизово Камчатского края, ул. 

В.Кручины, 20  Низкий риск 

8 АДМИНИСТРАЦИЯ ВУЛКАННОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 1024101220450 4105011832 

684036, п. Вулканный Елизовского 
района Камчатского края, ул. 
Центральная, 1 

Низкий риск 

9 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

1064141001341 4105029678 
684032, с. Николаевка Елизовского 
района Камчатского края, ул. Елизовская, 
7 

Низкий риск 



 2 

10 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

1064141003255 4105029815 
684020, п. Раздольный, Елизовского 
района, Камчатского края, ул. Советская, 
2-А 

Низкий риск 

11 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

1064141003739 4105029861 684016, п. Новый Елизовского района 
Камчатского края, ул. Молодежная, 1а Низкий риск 

12 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141017742 4105030031 684029, п. Сокоч Елизовского района 
Камчатского края, ул. Лесная, 1 Низкий риск 

13 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПАРАТУНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141001011 4105029639 684034, п. Паратунка Елизовского района 
Камчатского края, ул.Нагорная, 31 Низкий риск 

14 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 1064141002023 4105029702 684021, с. Коряки Елизовского района 

Камчатского края, ул. Шоссейная, 2 Низкий риск 

15 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141017434 4105030017 684024, п. Лесной Елизовского района 
Камчатского края, ул. Чапаева, 8 Низкий риск 

16 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

1064141002782 4105029741 
684018, п. Пионерский Елизовского 
района Камчатского края, ул. Н.Коляды, 
3 

Низкий риск 

17 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МИЛЬКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1024101216072 4106002196 684300, с. Мильково Камчатского края, 
ул. Победы, 8 Низкий риск 

18 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МИЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

1064141001044 4106005581 684300, с. Мильково, Камчатского края, 
ул. Победы, 8 Низкий риск 

19 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АТЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

1064141005390  410600560
9 

684309, п. Атласово Мильковского 
района Камчатского края, ул. Л.Толстого, 
3 

Низкий риск 



 3 

20 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

1024101022010 4101036106 683000, г. Петропавловск-Камчатский, 
ул. Ленинская,14 Низкий риск 

21 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

1064141032867 4107001903 684200, с. Соболево Камчатского края, 
ул. Советская, 23 Низкий риск 

22 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141002925 4107001727 
684220, Камчатского края Соболевского 
района, п. Крутогоровский ул. Заводская, 
19 

Низкий риск 

23 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СОБОЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

1064141023726 4107001798 684202, с. Устьевое Соболевского района 
Камчатского края, ул. Октябрьская, 5 Низкий риск 

24 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141000659 4108006414 684100, ул. Октябрьская, 14, с. Усть-
Большерецк, Усть-Большерецкий район Низкий риск 

25 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141000659 4108006414 684100, с. Усть-Большерецк Камчатского 
края, ул. Калининская, 2 Низкий риск 

26 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141000648 4108006372 
684102, п. Октябрьский Усть-
Большерецкого района Камчатского края, 
ул. Комсомольская, 3 

Низкий риск 

27 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141000681 4108006397 
684102, п. Озерновский  Усть-
Большерецкого района Камчатского края, 
ул. Октябрьская, 20 

Низкий риск 



 4 

28 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АПАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141000660 4108006380 
684104, с. Апача Усть-Большерецкого 
района Камчатского края, ул. Школьная, 
1 

Низкий риск 

29 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1064141000670 4108006365 
684121, с. Кавалерское Усть-
Большерецкого района Камчатского края, 
ул. Блюхера, 27 

Низкий риск 

30 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ РАЙОН  

1064141002760 4108006439 
684111, с. Запорожье Усть-
Большерецкого района Камчатского края, 
ул. Центральная, 39-А 

Низкий риск 

31 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1024101221484 4109001955  ул. 60 лет Октября, 24, п. Усть-Камчатск 
Камчатского края, 684415 Низкий риск 

32 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

1064141000054 4109004459 ул. 60 лет Октября, 24, п. Усть-Камчатск 
Камчатского края, 684415 Низкий риск 

33 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

1064141000285 4109004466 
ул. Кирова, 118, п. Ключи Усть-
Камчатского района Камчатского края, 
684400 

Низкий риск 

34 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОЗЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

1064141000692 4109004480 
ул. Ленинская, 6а, п. Козыревск Усть-
Камчатского района Камчатского края, 
684405 

Низкий риск 

35 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАРАГИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1024101418846 8203000674 688700, п. Оссора Карагинского района 
Камчатского края, ул. Советская, 37 Низкий риск 

36 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "ПОСЕЛОК ОССОРА" 

1024101419099 8203000755  688700, п. Оссора Карагинского района 
Камчатского края, ул. Советская, 45 Низкий риск 



 5 

37 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО КАРАГА" 

1024101419100 8203000787 688711, с. Карага Карагинского района 
Камчатского края, ул. Лукашевского, 14 Низкий риск 

38 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
ИЛЬПЫРСКОЕ" 

1048200840522 8203000650 
688714, с. Ильпырское Карагинского 
района Камчатского края, ул. Ленинская, 
45 

Низкий риск 

39 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ " АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО ТЫМЛАТ" 

1024101419121 8203000762 688710, с. Тымлат Карагинского района 
Камчатского края, ул. Комарова, 15 Низкий риск 

40 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО ИВАШКА" 

1024101419187 8203000610 688713, с. Ивашка Карагинского района 
Камчатского края, ул. Левченко, 3 Низкий риск 

41 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОЛЮТОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1024101418879 8201001231 688800, с. Тиличики Олюторского района 
Камчатского края, ул. Советская, 15 Низкий риск 

42 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО ВЫВЕНКА" 

1024101419220 8201001270 688822, с. Вывенка Олюторского района 
Камчатского края, ул. Подгорная, 7 Низкий риск 

43 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО ХАИЛИНО" 

1058200093731 8201001305 688823, с. Хаилино Олюторского района 
Камчатского края, ул. Центральная, 16 Низкий риск 

44 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ТИЛИЧИКИ" 
ОЛЮТОРСКОГО РАЙОНА 

1024101418890 8201001249 688800, с. Тиличики Олюторского района 
Камчатского края, ул. Советская, 15 Низкий риск 



 6 

45 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО СРЕДНИЕ 
ПАХАЧИ" 

1024101419176 8201001263 
688824, с. Средние Пахачи Олюторского 
района Камчатского края, ул. 
Центральная, 49 

Низкий риск 

46 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО АПУКА" 

1024101418857 8201001312 688816, с. Апука Олюторского района 
Камчатского края, ул. Центральная, 7 Низкий риск 

47 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО АЧАЙВАЯМ" 

1024101418912 8201001288 688815, с. Ачайваям Олюторского района 
Камчатского края, ул. Оленеводов, 16 Низкий риск 

48 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ПАХАЧИ" 1024101419088 8201001295 688820, с. Пахачи Олюторского района 

Камчатского края, ул. Центральная, 3 Низкий риск 

49 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1024101418880 8204000469 688850, с. Каменское Пенжинского 
района Камчатского края, ул. Ленина, 12 Низкий риск 

50 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО КАМЕНСКОЕ" 
ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1024101419198 8204000476 
688850, с. Каменское Пенжинского 
района Камчатского края, ул. Чубарова, 
27 

Низкий риск 

51 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО МАНИЛЫ" 
ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

1038200841470 8204000483 
688863, с. Манилы Пенжинского района 
Камчатского края, ул. 50 лет образования 
СССР, 2 

Низкий риск 

52 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СЛАУТНОЕ" 
ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

1094182000120 8204007457 688867, с. Слаутное Пенжинского района 
Камчатского края, ул. Давыдова, 13 Низкий риск 



 7 

53 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ТАЛОВКА" 
ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

1094182000131 8204007464 688861, с. Таловка Пенжинского района 
Камчтского края, ул. Советская, 13 Низкий риск 

54 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО АЯНКА" 
ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1094182000208 8204007496 688862, с. Аянка Пенжинского района 
Камчатского края, ул. Полярная, 12 Низкий риск 

55 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ТИГИЛЬСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" 

1024101418824 8202000248 688600, с. Тигиль Тигильского района 
Камчатского края, ул. Партизанская, 17 Низкий риск 

56 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ТИГИЛЬ" 

1024101418835 8202000417 688600, с. Тигиль Тигильского района 
Камчатского края, ул. Партизанская, 40 Низкий риск 

57 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СЕДАНКА" 
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

1024101418901 8202000865 688612, с. Седанка Тигильского района 
Камчатского края, ул. Советская, 16 Низкий риск 

58 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ВОЯМПОЛКА" 1024101419143 8202000880 

688902, с. Воямполка Тигильского 
района Камчатского края, ул. Гагарина, 
13 

Низкий риск 

59 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО КОВРАН" 

1024101419154 8202000625 688621, с. Ковран Тигильского района 
Камчатского края, ул. 50 лет Октября, 20 Низкий риск 

60 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ХАЙРЮЗОВО" 1024101419165 8202000632 

688611, с. Хайрюзово Тигильского 
района Камчатского края, ул. 
Набережная, 10 

Низкий риск 

61 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО 

1024101418780 8202000400 
688610, с. Усть-Хайрюзово Тигильского 
района Камчатского края, ул. Школьная, 
7 

Низкий риск 



 8 

ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО УСТЬ-
ХАЙРЮЗОВО" 

62 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО ЛЕСНАЯ" 1024101418770 8202000872 688901, с. Лесная Тигильского района 

Камчатского края, ул. Депутатская, 7 Низкий риск 

63 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА "ПОСЕЛОК ПАЛАНА" 1024101418769 8200000789 688000, п. Палана Камчатского края, ул. 

Обухова, 6 Низкий риск 

64 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "Камчатскэнерго" 1024101024078 4100000668 683000, г.Петропавловск-Камчатский, 

ул.Набережная, д. 10 Низкий риск 

65 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"Южные электрические сети 
Камчатки" 

1054100032744 4101101796 683013, г.Петропавловск-Камчатский, 
ул.Тундровая, д. 2 Низкий риск 

66 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КОРЯКЭНЕРГО" 1058200094204 8202010020 683013 г. Петропавловск- Камчатский 

ул.Озерная 41 Низкий риск 

67 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"Камчатские электрические сети им. 
И.А. Пискунова"  

1034100645655 4101090167 683000, г.Петропавловск-
Камчатский,  ул.Топоркова, д.9/3, оф.6 Низкий риск 

68 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«Оборонэнерго» 1097746264230 7704726225 107140, г. Москва, 1-й Красносельский 

переулок, д. 11 Низкий риск 

69 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"КАМЧАТСКИЙ ВОДОКАНАЛ" 

1074101006726 4101119472 

683009, КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
ГОРОД, ЦИОЛКОВСКОГО ПРОСПЕКТ, 
Д. 3/1 

Низкий риск 

70 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ ВИЛЮЧИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
"ВИЛЮЧИНСКИЙ ВОДОКАНАЛ" 

1184101005516 4102012468 684090, КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, Г. 
ВИЛЮЧИНСК, УЛ. МИРА, Д. 16 Низкий риск 

71 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КАМЧАТЭНЕРГОСЕРВИС" 1114101003719 4101145793 684090, Камчатский край, г Вилючинск, 

ул Мира, д. 16 Низкий риск 

72 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ОССОРА" 1174101013822 8203011524 688700, Камчатский край, Карагинский р-

н, п Оссора, ул Советская, д. 45 Низкий риск 



 9 

73 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ТЕПЛО ЗЕМЛИ" 1154177001846 4105045327 

84035, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ЕЛИЗОВСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ТЕРМАЛЬНЫЙ, УЛИЦА 
ПАРАТУНСКАЯ, ЗД. 2 

Низкий риск 

74 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ "СПЕЦТРАНС" 

1064101065005 4101111674 
683024, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, Г. 
Петропавловск-Камчатский, УЛ. 
ЗЕРКАЛЬНАЯ, д. Д. 50/1 

Низкий риск 

75 
Дочернее предприятие общество с 
ограниченной ответственностью 
"АИР" 

 
1104177002137 4104003282 684350, Камчатский край, Быстринский 

р-н, с Эссо, мкр Солнечный, д. 8, кв. 1 Низкий риск 

76 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "ТЕПЛОВОДХОЗ" 
КОЗЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

1024101223288 4109003663 

684405, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
УСТЬ-КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК 
КОЗЫРЕВСК, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, Д. 
78, к. А 

Низкий риск 

77 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СТРОИТЕЛЬСТВА, 
БЛАГОУСТРОЙСТВА И 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА" 

1144177001980 4105044161 684029, Камчатский край, Елизовский р-
н, п Сокоч, ул Лесная, д. 1 Низкий риск 

78 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "НАДЕЖДА" 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1184101003074 4108008242 

684100, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦК, УЛИЦА БОЧКАРЕВА,  
ДОМ 10 

Низкий риск 

79 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛУЖБА 
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И 
ОРГАНИЗАЦИОННОГО 
ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ" 

1184101002029 4108008228 

684102, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, ПОСЕЛОК 
ОКТЯБРЬСКИЙ, УЛИЦА 
КОМСОМОЛЬСКАЯ, ДОМ 3 

Низкий риск 



 10 

80 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "НИКОЛЬСКАЯ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ" 

1094141000580 4103000850 
684500, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, Р-Н 
АЛЕУТСКИЙ, С НИКОЛЬСКОЕ, УЛ 50 
ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 24 

Низкий риск 

81 Муниципальное унитарное 
предприятие "Бытсервис" 1064141026840 4104002810 684350, Камчатский край, Быстринский 

р-н, с Эссо, ул Нагорная, д. 48, к. б Низкий риск 

82 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "ВОДОКАНАЛ 
УСТЬ-КАМЧАТСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ" 

1194101005361 4109006022 

684415, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
УСТЬ-КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК 
УСТЬ-КАМЧАТСК, УЛИЦА 60 ЛЕТ 
ОКТЯБРЯ, ДОМ 24 

Низкий риск 

83 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "ГОРСЕТИ" 1084182000077 8202011024 

688000, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ТИГИЛЬСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА ПАЛАНА, 
УЛИЦА ПОРОТОВА, д. 13 

Низкий риск 

84 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ" 

1154177000218 4108007873 

684100, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦК, УЛИЦА 
КАЛИНИНСКАЯ, ДОМ 2 

Низкий риск 

85 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "КОММУНАЛЬНЫЕ 
СИСТЕМЫ" 

1184101003052 4105087091 

684036, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ЕЛИЗОВСКИЙ, РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК 
ВУЛКАННЫЙ, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ,  ДОМ 1 

Низкий риск 

86 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ 
"МНОГООТРАСЛЕВОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ ЖКХ КСП" 

1134177000726 4105042478 
684021, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ, С КОРЯКИ, УЛ 
ШОССЕЙНАЯ, д. 2 

Низкий риск 

87 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "НИКОЛАЕВСКОЕ 
БЛАГОУСТРОЙСТВО" 

1154177000647 4105044620 
684032, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ЕЛИЗОВСКИЙ, СЕЛО НИКОЛАЕВКА, 
УЛИЦА ЕЛИЗОВСКАЯ,  ДОМ 7 

Низкий риск 

88 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "ПАРАТУНСКОЕ 
КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" 

1184101000478 4105086700 

684035, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ЕЛИЗОВСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ТЕРМАЛЬНЫЙ, УЛИЦА 
КРАШЕНИННИКОВА,  ДОМ 2 

Низкий риск 



 11 

89 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА 
"ТЕПЛОЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ 
КОМПАНИЯ" 

1024101034540 4101004827 

683017, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ, 
УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. ДОМ 
29, кв. НЕЖИЛЫЕ ПОМ. ПОЗ 24-40 

Низкий риск 

90 Общество с ограниченной 
ответственностью "Венец" 1094141003351 4104003187 684350, Камчатский край, Быстринский 

р-н, с Эссо, ул Лесная, д. 10, к. б, кв. 11 Низкий риск 

91 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕРМЕС" 1034100940170 4109004152 684415, край Камчатский, п Усть-

Камчатск, ул 60 лет Октября, д. 13, кв. 12 Низкий риск 

92 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ 
КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ" 

1194101004822 4105097580 

684017, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ЕЛИЗОВСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ПИОНЕРСКИЙ, УЛИЦА ЗЕЛЕНАЯ, 
ДОМ 23 

Низкий риск 

93 Общество с ограниченной 
ответственностью "Интэко" 1124177002454 4109005420 

684414, Камчатский край, Усть-
Камчатский р-н, п Усть-Камчатск, ул 
Лазо, д. 16, к. б, кв. 11 

Низкий риск 

94 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КЛЮЧИЭНЕРГО" 

1104177001477 4109005195 
684400, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, Р-Н 
Усть-Камчатский, П. Ключи, УЛ. 
КИРОВА,  Д. 148 

Низкий риск 

95 Общество с ограниченной 
ответственностью "Колхоз Ударник" 1124177000683 8203010961 688716, Камчатский край, Карагинский р-

н, с Кострома Низкий риск 

96 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КОММУНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
"ПАРАТУНКА"" 

1124177001255 4105041234 
684035, Камчатский край, Елизовский р-
н, п Термальный, ул Крашенинникова, д. 
2 

Низкий риск 

97 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КОРЯКТЕПЛОСНАБ" 

1154101001636 4101169385 
683031, Камчатский край, г 
Петропавловск-Камчатский, ул 
Тушканова, д. 7/1, кв. 8 

Низкий риск 

98 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"МОРОШКА" 

1024101419044 8203002618 
688713, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, Р-Н 
Карагинский, С. Ивашка, УЛ. 
БЕРЕГОВАЯ, ЗД. 2 

Низкий риск 



 12 

99 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАШ 
ДОМ" 

1104177001720 8202016015 
688600, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ТИГИЛЬСКИЙ, СЕЛО ТИГИЛЬ, 
УЛИЦА ГАГАРИНА, д. 34, кв. 13 

Низкий риск 

100 Общество с ограниченной 
ответственностью "НОРД ФИШ" 1104177001070 4109005188 

684414, Камчатский край, Усть-
Камчатский р-н, п Усть-Камчатск, ул 
Лазо, д. 16, к. б, кв. 11 

Низкий риск 

101 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПЕНЖИНСКАЯ ГОРНАЯ 
КОМПАНИЯ" 

1184101006539 4101186630 

683011, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ, 
ПРОСПЕКТ ПОБЕДЫ, ДОМ 109, ОФИС 
31 

Низкий риск 

102 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ" 

1154101004860 4101172885 

683980, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ, 
УЛИЦА ВУЛКАННАЯ, ДОМ 23, 
ПОМЕЩЕНИЕ 21 

Низкий риск 

103 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РСО"СИЛУЭТ" 

1124101011011 4101154090 
683031, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ, 
УЛИЦА БОХНЯКА, ДОМ 18, ОФИС 101 

Низкий риск 

104 Общество с ограниченной 
ответственностью "Светлячок" 1104177002710 4105038739 684024, Камчатский край, Елизовский р-

н, п Лесной, ул Чапаева, д. 8 Низкий риск 

105 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
"СОКОЧ" 

1104177000014 4105037333 
684029, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ЕЛИЗОВСКИЙ, ПОСЕЛОК СОКОЧ, 
УЛИЦА ЛЕСНАЯ, д. 1 

Низкий риск 

106 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТИМУЛ" 1084141000569 4107002093 

684200, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, Р-Н 
СОБОЛЕВСКИЙ, С СОБОЛЕВО, УЛ 
НАБЕРЕЖНАЯ, д. 6 

Низкий риск 

107 Общество с ограниченной 
ответственностью "Строй-Альянс" 1114177002224 4109005318 

684414, Камчатский край, Усть-
Камчатский р-н, п Усть-Камчатск, ул 
Лазо, д. 16, к. б, кв. 11 

Низкий риск 

108 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕРМО" 1104177002434 4109005237 

684400, Камчатский край, Усть-
Камчатский р-н, п. Ключи, ул. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 26, кв. 9 

Низкий риск 



 13 

109 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ 
КОМПАНИЯ" 

1104177002335 4109005220 
684405, край КАМЧАТСКИЙ, р-н УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, п КОЗЫРЕВСК, ул 
ЛЕНИНСКАЯ, д. 78, к. А 

Низкий риск 

110 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧИСТЫЙ 
КРАЙ" 

1164101056008 4105046137 

684017, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН 
ЕЛИЗОВСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ПИОНЕРСКИЙ, УЛИЦА ЯНТАРНАЯ, д. 
ДОМ 3 

Низкий риск 

111 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ 
ИВАШКИ" 

1114177001751 8203010915 688713, Камчатский край, Карагинский р-
н, с Ивашка, ул Левченко, д. 5 Низкий риск 

112 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОГРАНИЧНОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 
СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 
ВОСТОЧНОМУ АРКТИЧЕСКОМУ 
РАЙОНУ" 

1154101001757 4101169459 

683032, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ, 
ПРОСПЕКТ КАРЛА МАРКСА, ДОМ 1, 
КОРПУС 1 

Низкий риск 

113 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 
ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 

1027700430889 7729314745 105066, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА 
СПАРТАКОВСКАЯ, ДОМ 2Б Низкий риск 

114 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКИЙ 
СПАСАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР МЧС 
РОССИИ" 

1024101230119 4105006293 
684020, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ, П РАЗДОЛЬНЫЙ, УЛ 
ЗЕЛЕНАЯ, ДОМ 12 

Низкий риск 



 14 

115 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КООПЕРАТИВ "ВОДИТЕЛЬ" 1034100641740 4101029229 

683049 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. АКАДЕМИКА КУРЧАТОВА ДОМ 
53 КВАРТИРА 54 

Низкий риск 

116 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КООПЕРАТИВ "ГАЛИЛЕЯ" 1034100652167 4101091763 

683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, д. 10/ 5 кв. 6 

Низкий риск 

117 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КООПЕРАТИВ "МОЛОДЁЖНЫЙ" 1134101002727 4101157742 

683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ,д. 24, кв. 43 

Низкий риск 

118 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КООПЕРАТИВ "РУБЛЁВСКОЕ" 1084101003470 4101124955 

683032 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. КУТУЗОВА, д. 12 Б, кв. 33 

Низкий риск 

119 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КООПЕРАТИВ "РЫБАК" 1034100646073 4101090600 

683023 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЧУБАРОВА, д. 5/1 кв.59 

Низкий риск 

120 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КООПЕРАТИВ "ХАЛАКТЫРКА" 1024101040435 4100008152 

683011 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. НЕВСКОГО д. 4, кв. 1 

Низкий риск 

121 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО 
ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КООПЕРАТИВ "ВОЛНА" 

1024101040600 4101078667 
683015 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ Ш. 
ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ, д. 10/1 

Низкий риск 

122 ТОВАРИЩЕСТВО 
ДОМОВЛАДЕЛЬЦЕВ "УСАДЬБА" 1034100664190 4101093601 

683902 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. МАРШАЛА БЛЮХЕРА, д. 46 

Низкий риск 

123 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ " 11 
ВЕРСТА" 

1084101001720 4101122997 
683023 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ ПОБЕДЫ, д. 75, кв. 34 

Низкий риск 

124 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"АВТОМОБИЛИСТОВ 3" 

1144101001945 4101163351 
683024 Камчатский Край г. 
Петропавловск-Камчатский ул. 
Автомобилистов, д.  3, кв. 3 

Низкий риск 



 15 

125 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"АВТОМОБИЛИСТОВ 35" 

1144101001934 4101163344 
683024 Камчатский Край г. 
Петропавловск-Камчатский ул. 
Автомобилистов, д. 35, кв.  11 

Низкий риск 

126 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"АВТОМОБИЛИСТОВ 37" 

1144101001956 4101163369 
683024 Камчатский Край г. 
Петропавловск-Камчатский ул. 
Автомобилистов д. 37, кв.  4 

Низкий риск 

127 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"АЛЬБАТРОС" 

1114101003444 4101145514 
683015 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ПУШКИНСКАЯ, д. 1/1 

Низкий риск 

128 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"АМЕТИСТ" 

1104101005623 4101140435 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, д. 8/3, кв. 14 

Низкий риск 

129 ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "АМУР" 1104101002169 4101137496 

683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. АМУРСКАЯ, д. 1, кв. 50 

Низкий риск 

130 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"АМУРСКАЯ 3" 

1144101003133 4101164387 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. АМУРСКАЯ, д. 3, кв. 1 

Низкий риск 

131 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"АНАВГАЙСКОЕ" 

1104177000080 4104003204 
684355 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
БЫСТРИНСКИЙ С АНАВГАЙ УЛ. 
ЛЕНИНСКАЯ, д.  40, кв. 2 

Низкий риск 

132 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"БЕРЕЗОВЫЙ ДВОРИК" 

1074100000292 4101115083 

683042 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
Г. ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. БЕРЕЗОВАЯ, д. 
45, кв. 4  

Низкий риск 

133 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"В.КРУЧИНЫ ДВАДЦАТЬ ШЕСТЬ" 

1114177000145 4105039108 
684000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, д. 26, кв. 8 

Низкий риск 

134 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ВАТУТИНА 4" 

1124177003037 4105042100 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ВАТУТИНА, д. 4, кв. 20 

Низкий риск 



 16 

135 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ВАТУТИНА 8" 

1124177001695 4105041435 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ВАТУТИНА, д. 8, кв. 24 

Низкий риск 

136 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ВЕРЕСК" 

1144101002066 4101163440 
683003 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. БЕРИНГА, д. 6, кв.  100 

Низкий риск 

137 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ВЕТЕРАН" 

1084141001878 4105034413 
684000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, д. 22, кв. 42 

Низкий риск 

138 ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "ВИРА" 1034100650506 4100015047 

683042 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЛАРИНА, д. 30, кв. 11 

Низкий риск 

139 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ 8/4" 

1144101001990 4101163432 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, д. 8/4, кв. 25 

Низкий риск 

140 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ВОЛНА" 

1124101004103 4101151540 

683030 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
Г. ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЛЕРМОНТОВА, д. 12, кв. 51А  

Низкий риск 

141 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ВОЛЬСКОГО 4/1" 

1144101001989 4101163376 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВОЛЬСКОГО, д.  4/1, кв. 64 

Низкий риск 

142 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ВОСТОК-1" 

1054100006070 4101099924 
683042 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЛАРИНА, д. 18/1, кв. 42 

Низкий риск 

143 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ВОСХОД" 

1024101029259 4100008561 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЗВЕЗДНАЯ, д. 17, кв. 24  

Низкий риск 

144 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "12" 

1224100001498 4100042562 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, Г. 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. Владивостокская д.12 кв.1 

Низкий риск 



 17 

145 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ВЫСОТКА" 

1084101004085 4101125606 
683003 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 122 А  

Средний 
риск 

146 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ 10" 

1124177000969 4105041058 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ, д. 10, кв. 40 

Низкий риск 

147 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ 10А" 

1124177001387 4105041280 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ, д. 10 А, кв. 2 

Низкий риск 

148 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ 12" 

1124177001717 4105041410 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ, д. 12,кв. 34 

Низкий риск 

149 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ 14" 

1134177000924 4105042647 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ, д. 14, кв. 25 

Низкий риск 

150 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ 9" 

1104177003149 4105038986 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ, д. 9, кв. 23 

Низкий риск 

151 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ДАЧНЫЙ" 

1064100001734 4101112822 

683049 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. НИКОЛАЕВОЙ-ТЕРЕШКОВОЙ 
В.В., д. 4, кв. 34 

Низкий риск 

152 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ДЕСЯТКА" 

1094141000183 4105034893 
684024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ П ЛЕСНОЙ УЛ. 
ПОЧТОВАЯ, д. 10, кв. 24 

Низкий риск 

153 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЗАВОЙКО 114" 

1144177000076 4105043400 
684007 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ЗАВОЙКО, д. 114, кв. 32 

Низкий риск 

154 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЗАЗЕРКАЛЬНЫЙ" 

1054100064699 4101102743 
683038 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. КИРДИЩЕВА, д. 1, кв. 253 

Низкий риск 



 18 

155 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЗВЁЗДНАЯ-2" 

1104177001500 4105038150 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ЗВЕЗДНАЯ, д. 2, кв. 4 

Низкий риск 

156 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЗВЕЗДНАЯ 5" 

1104177002995 4105038841 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ЗВЕЗДНАЯ, д. 5, кв. 15 

Низкий риск 

157 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ЗВЕЗДНАЯ 
ШЕСТЬ" 

1094141002812 4105036837 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ЗВЕЗДНАЯ, д. 6, кв. 19 

Низкий риск 

158 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЗВЕЗДНЫЙ" 

1064100001723 4101112540 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЗВЕЗДНАЯ, д. 25, кв. 22 

Низкий риск 

159 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "КАМЧАТКА" 

1114101005754 4101147543 
683031 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ТУШКАНОВА, д. 10/3, кв. 51 

Низкий риск 

160 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "КАРЛ МАРКСА 19" 

1144101004574 4101165824 
683031 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ КАРЛА МАРКСА, д. 19, кв. 22 

Низкий риск 

161 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"КИРДИЩЕВА 13" 

1144101001549 4101162968 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. КИРДИЩЕВА, д. 13, кв. 15 

Низкий риск 

162 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "КИРДИЩЕВА 5" 

1144101000713 4101162118 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. КИРДИЩЕВА, д. 5, кв. 4 

Низкий риск 

163 

 ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ШКОЛЬНАЯ 9" 

1114177000090 4105039041 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 9 кв.16 

Низкий риск 

164 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"КОВЧЕГ" 

1034100643720 4101029211 
683013 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
ПЕР. САДОВЫЙ, д. 3, кв. 25 

Низкий риск 



 19 

165 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "КОЛХОЗНЫЙ РЫБАК" 

1114101003807 4101145850 

683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. АКАДЕМИКА КОРОЛЕВА, д. 19/1, 
кв. 83 

Низкий риск 

166 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "КРАСНОЯРСКАЯ 5 А" 

1104177003017 4105038873 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
КРАСНОЯРСКАЯ, д. 5 А, кв. 26 

Низкий риск 

167 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "КРАШЕНИННИКОВА 10А" 

1134177000935 4105042608 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
КРАШЕНИННИКОВА, д. 10 А, кв. 8 

Низкий риск 

168 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "КРАШЕНИННИКОВА 2" 

1124177002950 4105042044 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
КРАШЕНИННИКОВА, д. 2, кв. 30 

Низкий риск 

169 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЛАЗУРНОЕ" 

1094101000135 4101128195 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. АВТОМОБИЛИСТОВ, д. 11, кв. 18 

Низкий риск 

170 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЛАРИНА 21" 

1144101000174 4101161682 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЛАРИНА, д. 21, кв. 6 

Низкий риск 

171 ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "ЛЕГИС" 1084101002358 4101123704 

683023 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ФЛОТСКАЯ, д. 16 

Низкий риск 

172 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЛЕСНОЕ" 

1084141001867 4105034406 
684007 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ЛЕСНАЯ,д. 18, кв. 13 

Низкий риск 

173 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "МАЯК" 

1024101031250 4101029236 
683031 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. БОХНЯКА, д. 10/2, кв. 40 

Низкий риск 

174 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "МЕРИДИАН" 

1124101003201 4101151081 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. САВЧЕНКО, д. 15  

Низкий риск 



 20 

175 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "МНОГОКВАРТИРНЫЙ 
ДОМ ЛЕНИНА 19" 

1144177000780 8202016551 

688000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ТИГИЛЬСКИЙ ПГТ ПАЛАНА УЛ. 
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ИЛЬИЧА 
ЛЕНИНА, д. 19, кв. 13 

Низкий риск 

176 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "МНОГОКВАРТИРНЫЙ 
ДОМ ЧУБАРОВА 14" 

1144177000703 8202016544 
688000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ТИГИЛЬСКИЙ ПГТ ПАЛАНА УЛ. 
ИМЕНИ Г.И.ЧУБАРОВА, д. 14, кв. 6 

Низкий риск 

177 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "МНОГОКВАРТИРНЫЙ 
ДОМ ЧУБАРОВА 5" 

1134177002398 8202016470 
688000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ТИГИЛЬСКИЙ ПГТ ПАЛАНА УЛ. 
ИМЕНИ Г.И.ЧУБАРОВА, д. 5, кв. 20 

Низкий риск 

178 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "МОРСКОЕ" 

1114101001618 4101143852 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, д. 3, кв. 25 

Низкий риск 

179 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "МУРМАНЧАНКА 2" 

1104177003204 4105039010 
684000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
МУРМАНСКАЯ, д. 15, кв. 1  

Низкий риск 

180 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"АВТОМОБИЛИСТОВ 45/1" 

1134101002232 4101157252 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. АВТОМОБИЛИСТОВ, д. 45/1, кв. 17 

Низкий риск 

181 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "НА ГОРЬКОГО, 17" 

1134101002430 4101157421 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ГОРЬКОГО, д. 17, кв. 37 

Низкий риск 

182 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "НА ЗВЕЗДНОЙ" 

1074100000809 4101116270 

683009 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
Г. ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЗВЕЗДНАЯ, д. 
16 

Низкий риск 



 21 

183 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "НА 
ФЕСТИВАЛЬНОЙ, 27" 

1134101000681 4101156178 
683905 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ФЕСТИВАЛЬНАЯ, д. 27, кв. 21 

Низкий риск 

184 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "НА ФЛОТСКОЙ" 

1054100014077 4101100626 
683023 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ФЛОТСКАЯ, д. 12 

Низкий риск 

185 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "НАД АВАЧИНСКОЙ 
БУХТОЙ" 

1114101007019 4101148089 
683023 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ФЛОТСКАЯ, д. 8, кв.  15 

Низкий риск 

186 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "НАДЕЖДА" 

1104177002258 4105038520 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 10, кв. 14 

Низкий риск 

187 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "НОВЫЙ ШАГ ПЛЮС" 

1154177001428 4105045006 
684014 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ П НАГОРНЫЙ УЛ. 
ЮБИЛЕЙНАЯ, д. 6, кв. 3 

Низкий риск 

188 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ОМЕГА" 

1034100652882 4100013459 
683032 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ, д.36, кв. 14 

Низкий риск 

189 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ПЕРВЫЙ" 

1034100646623 4101089806 
683006 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ ПОБЕДЫ, д. 77, кв. 8 

Низкий риск 

190 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ПИЙПА 4" 

1114101001651 4101143891 
683023 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ Б-Р 
ПИЙПА Б.И., д. 4, кв. 40 

Низкий риск 

191 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ПОБЕДЫ 17" 

1114101000507 4101142785 
683023 Камчатский Край Г. 
Петропавловск-Камчатский ПР-КТ 
Победы, д. 17, кв. 8 

Низкий риск 

192 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ПОБЕДЫ, 43" 

1144101000724 4101162100 
683023 Камчатский Край Г. 
Петропавловск-Камчатский пр-т Победы, 
д. 43, кв. 7 

Низкий риск 



 22 

193 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ПОГРАНИЧНАЯ 42/2" 

1204100000862 4101191711 
683032 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ, д. 42/2, кв. 28 

Низкий риск 

194 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "МОЙ 
ДОМ" 

1094141002537 4105036587 684005, Камчатский край, Елизовский р-
н, г Елизово, ул Школьная, д.4, к.а, кв. 59 Низкий риск 

195 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ПРИЧАЛ" 

1114101000914 4101143228 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЛАРИНА, д. 24, кв. 33 

Низкий риск 

196 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ПРОСПЕКТ РЫБАКОВ 3" 

1144101002055 4101163457 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ РЫБАКОВ, д. 3, кв. 35 

Низкий риск 

197 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "РАДУГА" 

1034100641035 4101029204 
683013 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
ПЕР. САДОВЫЙ, д. 1, кв. 17 

Низкий риск 

198 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "СМОЛЕНСКАЯ 2" 

1104177003040 4105038908 
684000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
СМОЛЕНСКАЯ, д. 2, кв. 1 

Низкий риск 

199 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"СОЛОВЬЕВА 2" 

1134177000869 4105042598 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
СОЛОВЬЕВА, д. 2, кв. 22 

Низкий риск 

200 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "СПУТНИК" 

1054100025374 4101101130 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, д. 7, кв. 11 

Низкий риск 

201 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ТЕПЛЫЙ СТАН" 

1064101004725 4100010962 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ РЫБАКОВ, д. 23  

Низкий риск 

202 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ТЕПЛЫЙ СТАН" 

1054100142964 4105029420 

684000 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
Р-Н ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО 
ПР-Д БРУСНИЧНЫЙ, д. 7  

Низкий риск 



 23 

203 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ТЕТИС" 

1144101005443 4101166673 
683031 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ТОПОРКОВА, д. 8/3, кв. 19 

Низкий риск 

204 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ТИХИЙ ОКЕАН" 

1064101008366 4101106378 
683013 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ПОНОМАРЕВА, д. 12, кв. 105 

Низкий риск 

205 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ТОВАРИЩ" 

1034100642344 4101077977 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, д. 5, кв. 33 

Низкий риск 

206 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ТОПОРКОВА 
8/2" 

1144101005454 4101166666 
683031 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ТОПОРКОВА, д. 8/2, кв. 11 

Низкий риск 

207 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ТУШКАНОВСКИЙ" 

1074100001777 4101117806 
683031 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ КАРЛА МАРКСА, д. 17, кв. 58 

Низкий риск 

208 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "УЧИТЕЛЬ" 

1024101029897 4101081518 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВОЛЬСКОГО, д. 6/1 

Низкий риск 

209 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "УЮТ" 

1054100014154 4101100633 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ РЫБАКОВ, д. 13/3, кв. 14 

Низкий риск 

210 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "УЮТ" 

1094141002867 4105036876 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 6, кв. 52 

Низкий риск 

211 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "УЮТНЫЙ" 

1094101006592 4101134946 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ ЦИОЛКОВСКОГО, д. 17, кв. 2 

Низкий риск 

212 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ФЛЮАРИТ" 

1094101001950 4101130130 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ РЫБАКОВ, д. 5/1, кв. 18 

Низкий риск 



 24 

213 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ФРЕГАТ" 

1144101002000 4101163425 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЗВЕЗДНАЯ, д. 17, кв. 62 

Средний 
риск 

214 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 

1094101000916 4101129022 
683000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЛЕНИНСКАЯ, д. 34, кв. 9 

Низкий риск 

215 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ЧАЙКА" 

1124101004521 4101151807 
683031 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ТОПОРКОВА, д. 9/8, кв. 15 

Средний 
риск 

216 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ШКОЛЬНАЯ 11" 

1124177000837 4105041001 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 11, кв. 6 

Низкий риск 

217 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ШКОЛЬНАЯ 13" 

1124177001706 4105041428 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 13, кв. 49 

Низкий риск 

218 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ШКОЛЬНАЯ 1 Б" 

1104177002247 4105038538 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 1 Б, кв. 15 

Низкий риск 

219 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ШКОЛЬНАЯ 5" 

1124177003059 4105042083 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 5, кв. 2 

Низкий риск 

220 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ШКОЛЬНАЯ 5/1" 

1124177001629 4105041379 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д.  5/1, кв. 36 

Низкий риск 

221 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ШКОЛЬНАЯ, 7" 

1114177000442 4105039250 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 7, кв. 1 

Низкий риск 

222 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ШКОЛЬНАЯ 8" 

1124177001134 4105041121 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 8, кв. 8 

Низкий риск 

223 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ШКОЛЬНАЯ" 

1094141000579 4105035079 
684024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ П ЛЕСНОЙ УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 2, кв. 17 

Низкий риск 



 25 

224 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЭЛИТА" 

1074100000589 4101116055 
683001 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ, д. 20, кв. 2 

Средний 
риск 

225 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ЭЛИТНЫЙ ДОМ" 

1104177003050 4105038915 
684004 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ЛЕНИНА, д. 49 Б, кв. 6 

Низкий риск 

226 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ЭНЕРГЕТИК" 

1034100644423 4100002626 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
Д ОРБИТАЛЬНЫЙ, д. 14, кв. 24 

Низкий риск 

227 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"ЭНТУЗИАСТ" 

1034100649110 4101081660 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ ЦИОЛКОВСКОГО, д. 65, кв. 14 

Низкий риск 

228 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "25/1" 

1204100002105 4101192539 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 25/1 

Низкий риск 

229 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"АВТОМОБИЛИСТОВ 14/1" 

1194101001709 4101187828 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. АВТОМОБИЛИСТОВ, д. 14/1, кв. 54 

Низкий риск 

230 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"АВТОМОБИЛИСТОВ 57" 

1194101000785 4101187218 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. АВТОМОБИЛИСТОВ, д. 57, кв. 18 

Низкий риск 

231 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "АЛЬЯНС" 

1184101005604 4101186447 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. КИРДИЩЕВА, д. 7 кв. 11 

Низкий риск 

232 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ВЕКТОР" 

1104101001180 4101136446 
683024 Камчатский Край Г. 
Петропавловск-Камчатский УЛ. 
Автомобилистов, д. 13, кв. 25  

Низкий риск 

233 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"ВЛАДИВОСТОКСКАЯ 47/1" 

1194101000686 4101187120 

683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 47/1, кв. 
36 

Низкий риск 



 26 

234 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"ВЛАДИВОСТОКСКАЯ 47/3" 

1204100002700 4101192930 

683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 47/3, кв. 
34 

Низкий риск 

235 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ГОРИЗОНТ" 

1114101005732 4101147511 

683009 Камчатский край Г.О. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ Г 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ УЛ 
АКАДЕМИКА КОРОЛЕВА, Д. 7/30, КВ. 
72 

Низкий риск 

236 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ДОМ 21" 

1174101010588 4101178598 
683042 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. САВЧЕНКО, д. 21, кв. 57 

Низкий риск 

237 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ЕЛАНЬ" 

1034100647272 4100012060 
683031 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ТОПОРКОВА, д. 5  

Низкий риск 

238 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ЗВЕЗДНАЯ 13" 

1094101004656 4101132924 
683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ЗВЕЗДНАЯ, д. 13  

Низкий риск 

239 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "КВАРТАЛ" 

1154101003836 4101171779 

683009 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
Г. ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
ПР-КТ ЦИОЛКОВСКОГО, д. 75, кв. 1 
 

Низкий риск 

240 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"КОСМИЧЕСКИЙ 3Б" 

1194101004239 4101189656 

683009 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
Д КОСМИЧЕСКИЙ, д. 3, КОРП. Б, кв. 
203 

Низкий риск 

241 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"КРАСНОЯРСКАЯ 2" 

1204100001368 4105126865 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
КРАСНОЯРСКАЯ, д. 2, кв. 27 

Низкий риск 

242 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 

1204100001522 4105126907 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
КРАСНОЯРСКАЯ, д. 2  А, кв. 13 

Низкий риск 



 27 

"КРАСНОЯРСКАЯ 
2А" 

243 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"МОЛОДЕЖНЫЙ" 

1144101002275 4101163545 
683006 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ ПОБЕДЫ, д. 8/3, кв. 13 

Низкий риск 

244 
ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
"КРАШЕНИННИКОВА 4" 

1224100003555 

 
4100044496 

684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
КРАШЕНИННИКОВА, д. 4, кв. 3 

Низкий риск 

245 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "НАГОРНАЯ 30" 

1174101014658 4105056801 
684007 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
НАГОРНАЯ, д. 30, кв. 45 

Низкий риск 

246 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ПОБЕДЫ 61" 

1154101001658 4101169402 
683000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ ПОБЕДЫ, д. 61, кв. 14 

Низкий риск 

247 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ПРОСПЕКТ 
РЫБАКОВ, 24" 

1154101005134 4101173085 
683024 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ПР-
КТ РЫБАКОВ, д. 24, кв. 51 

Низкий риск 

248 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ЦЕНТР" 

1164101052323 4101174787 
683000 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. СОВЕТСКАЯ, д. 19, кв. 3 

Низкий риск 

249 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ШКОЛЬНАЯ 3" 

1104177003150 4105038993 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 3, кв. 33 

Низкий риск 

250 
 ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "ШКОЛЬНАЯ 12" 

1204100001511 4105126897 
684005 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Р-Н 
ЕЛИЗОВСКИЙ Г. ЕЛИЗОВО УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ, д. 12, кв. 28 

Низкий риск 

251 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "БЕРЁЗОВАЯ РОЩА" 

1144101004332 4101165581 
683002 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. БЕРЕЗОВАЯ, д. 13 

Низкий риск 



 28 

252 
ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ  "ПОГРАНИЧНАЯ, 10" 

1204100004437 4101194180 
683032 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, Г. 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ Д. 10, кв. 26 

Низкий риск 

253 

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ "5/2" 

1234100000870 

 

4100046045 

 

683024, РОССИЯ, КАМЧАТСКИЙ 
КРАЙ, ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ Г.О., 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ Г., 
50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ ПР-КТ, Д. 5/2, КВ. 54 

Низкий риск 
 

 


